

BRDR. ERKUL ApS

Lindehaven 95
2630 Taastrup

Årsrapport
10. maj 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Musa Erkul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRDR. ERKUL ApS

Lindehaven 95

2630 Taastrup

CVR-nr: 40531297

Regnskabsår: 10/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive gods- og transportvirksomhed samt beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på 54.888 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. maj 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. |
|---|------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 94.160 |
| Personaleomkostninger | 1 | -23.301 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 70.859 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -490 |
| Ordinært resultat før skat | | 70.369 |
| Skat af årets resultat | 2 | -15.481 |
| Årets resultat | | 54.888 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 54.888 |
| I alt | | 54.888 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 149.826 |
| Tilgodehavender i alt | | 149.826 |
| Likvide beholdninger | | 150.979 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 300.805 |
| Aktiver i alt | | 300.805 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | 54.888 |
| Egenkapital i alt | | 94.888 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.478 |
| Skyldig selskabsskat | | 15.481 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 150.817 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 177.776 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 28.141 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 28.141 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 205.917 |
| Passiver i alt | | 300.805 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 kr. | - |
|--------------|--------------------|-----|
| Løn og gager | 23.301 | kr. |
| | <hr/> 23.301 <hr/> | |

2. Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | - |
|-------------|--------------------|-----|
| Aktuel skat | 15.481 | kr. |
| | <hr/> 15.481 <hr/> | |

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret